sterilizacijos priemonė  

≥5000 ml litras 200 litrų 2,62 5 2,75 550,00 

6.2 Cheminiai indikatoriai Pakuotė 100 
vnt. (±10 
vnt.) 

Vnt. 
300 vnt. 
(testų) 

0,62 5 0,65 195,00 

Bendra viso pasiūlymo kaina: 5075,18 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 5075,18Eur (Penki tūkstančiai septyniasdešimt penki Eur  
18ct)  iš jų PVM 241,68Eur (Du šimtai keturiasdešimt vienas Eur 68 ct) 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos, kaštai ir visi mokesčiai, susiję su 
tinkamu sutarties vykdymu pagal pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas ir kaštus,